Si d^a d^a caa^m
varia, debite applicata, et cu^m oib^{us} p^og^o, ex p^ote actus.
nario agit, quantu^m potest n^o, imp^ont^o; id in casu qu^oo^o
igni B, et B, ut ca^m na^m debite applicata, cu^m ceteris p^og^o
ex p^ote actus V, et aliunde, n^o, impediuntur: q^o. Cetera d^a d^a
p^og^o na^m p^og^o miris: igni A, nec per entit^o igni B, nec per
eiy actio^m, impediuntur ab operando totaliter. Id aliunde nihil
aliud est per q^o impediuntur; vel arguent adversariis: q^o.

Si mir^o,
quo ad d^a p^og^o in dicto casu d^a d^a, nollet d^a d^a cu^m igne
B, certe apert totaliter igni A; id apert ad p^og^o entit^o
tati igni B: q^o igni est q^o igni B, per suu^m entit^o imp^ont^o
ab operando totaliter ignem A. Id^o edem mir^o, quo ad d^a
p^og^o, q^o n^o, et actio^m igni B, nequit imp^ont^o igni A, est certu^m;
n^o neque q^o est illu^m potery imp^ont^o: q^o. Do^o mir^o: q^o est

actio ignis. In igne est actio ignis. Et ex supra itaque
 ignis. Et eque applicatus pro inde que, minus actio, nisi sit prior
 alterius actione: aliunde que non datur potior ratio. Et dicta, et
 de ponitur una actio, nisi ponatur alia: **po.** Dico 2^o: in casu
 quodam, adeo est x. exigens nam, quod effectus procedat a duplici causa
 totali, qualiter influente per sua actiones totales, et solum divini-
 ty potest fieri, quod effectus producatur unica actione. Et facile
 ex dictis: solum divinitus fieri potest, quod est 2. exigens nam; id
 in hypotesi est 2. exigens nam, quod effectus producatur unica actione
 totali: **po.**

Miratur, quod in hypotesi est 2. exigens nam, quod effectus
 non producatur a duplici causa totali, que ut statutum manet exi-
 git duplem actionem totalem: imo licet effectus peteret unam
 actionem, ut supra sit exigens causam, non hinc Deus non annuere
 procedenti duplici actioni, fieret violentia rationi exigens nam, quod
 abque miraculo evenire non potest.

Subiecto Unica, enodantur Argumenta.

Obiicitur in casu quodam una actio est superflua: **po** naturaliter nequit
 dari, duplex actio totalis. Ad arg. 1. una intendit actionem pro-
 pter hunc. Et ad hoc una actio est sufficiens: **po.** 2. licet 2. actio
 eundem agentis est talis ut effectus existeret, quod tamen, non est na-
 ra; et effectus abire existeret diceretur superflua; id altera
 actio totalis, licet est talis, non est natura et effectus existeret:
po est superflua.

Ad argum. 1. non abste arg. 1. illud dicitur: est
 superflua, atenta quod existeret effectus permittit; atenta exigens
 duplicem causam. Ad 2. argum. dicitur arg. propter hunc
 tantum non. propter hunc, et propter se ipsum. Sed, et dicitur ma-
 re: unica actio est sufficiens abire suo, in circumstantiis
 non: natura eadem in quodam, nihil est aliud quod ipse casus, et
 effectus, et que casus exigant duplem actionem, natura intendit hunc
 producendum duplici actione.

Ad 2. rationem, data maius, non minus: talis est actio, in circum-
 stantia, est natura, propter eandem causam. Dicitur argum. separa-
 questur in adverbis: si enim, quod una actio sufficiens pro effectus
 producendo, alia est superflua: **po** in eadem sufficiat una causa, altera
 est omnino superflua: **po** naturaliter, non influet in effectus. Inobis 1.

Utraque causa, existit unum effectus: **po** et unum actionem. Cui patet: quod
 actio est medium ad effectus, et pro uno effectus, nequit existit
 una actio. 2. causa existit producere effectus ex causa, qua effectus
 sufficienter existit; id effectus sufficienter existit per unum actionem: **po.**
 3. causa existit producere effectus et effectus producatum, id quod
 certitas effectus, solum petit unum actionem totalem: **po.** Ad 2. dicitur

arg. existit per se et ratione sui unum effectus non, per accidens, et
 ratione sui, permittit: eo quod quilibet causa, non adequata et natura
 existit producere quantum potest, id est, unum influxum totalem impendens.
 quod cum, sit idem, et dicitur effectus, non postulatur ab ipso. Ad modum

quo, nec postulatur, quod effectus, sit demum productus, l. dicitur, aliter
 enim, non potest causa totalis dicitur effectus productus ab alia causa.
 Unde in casu quodam dicitur casus, producant eundem effectus, non quod id
 ratione sua exigant, id quod Deus, non dicitur duplex factus in eodem modo
 effectus inditum dicitur.

Ad 2. dicitur magis: causa existit et ex ratione
 qua effectus sufficienter existit. Utrumque non, quia effectus suffici-
 enter existit ab ipso causa suo: causa cum, dicitur, solum existit, quod exi-
 tat effectus, id est, quod ab ipso existit totaliter: unde facta est mir-
 Ad 3. poterat hanc maius, ut inordinatum hunc dicitur dicitur
 nis, et dicitur, quod casus petunt producere effectus, modo quo ipse po-
 tunt aliter producere, et non quod modo quo effectus est productus.

Verum, claritatis gratia dicitur magis: x. producibiliter effectus utrumque